
                    
 
 Clasificación  : RIDLEY MEMORIAL PASCUAL MOMPARLER 24-4-2016                        
 
 Lugar de celebración : VILLANUEVA CASTELLON 
 Fecha                : 24/04/16 
 Clase de la prueba   : COPA DE ESPAÑA ELITE SUB23                                                    
 Distancia            :  180    Kms - Promed     :  43.65  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     222 ANGULO,Antonio       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:07:26           
   2      34 FERNANDEZ,Miguel ang SUB23  ALDRO TEAM                 04:07:26          mt. 
   3      46 TORRES,Cristian      SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   4      45 SUREDA,Jaume         SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   5     162 JURADO,Marcos        ELITE  LIZARTE                    04:07:26          mt. 
   6      44 PELEGRI,Oscar        SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   7     241 KARPENKOV,Pavel      ELITE  LOKOMOTIV                  04:07:26          mt. 
   8     173 RODRIGUEZ,Sergio     ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:07:26          mt. 
   9     204 DIAZ,Jose manuel     SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
  10     111 HERNANDEZ,Oscar      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:07:26          mt. 
  11     121 SORIANO,Genis        ELITE  TEAM COMPAK                04:07:26          mt. 
  12     251 AMORES PALACIOS,Juli ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:07:26          mt. 
  13      31 AGUERO,Juanjo        SUB23  ALDRO TEAM                 04:07:26          mt. 
  14     191 DE JULIAN,Angel      ELITE  RIAS BAIXAS                04:07:26          mt. 
  15       3 MARTIN,Fco. javier   ELITE  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:07:26          mt. 
  16     213 FOLTYN,Jakup         ELITE  TELCO´M GIMEX              04:07:26          mt. 
  17     242 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOMOTIV                  04:07:26          mt. 
  18     206 TAMAYO,Juanjose      SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
  19      26 ENRIQUEZ,Rodrigo ant SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:07:26          mt. 
  20      14 BALLESTEROS,Miguel a SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:07:26          mt. 
  21     203 SALIDO,Pablo         SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
  22     227 VIEJO,Jose daniel    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:07:26          mt. 
  23     232 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:07:26          mt. 
  24     112 ALTUR,Marcos         ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:07:26          mt. 
  25     243 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOMOTIV                  04:07:26          mt. 
  26       4 SAEZ DE,Eder         SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:07:26          mt. 
  27      71 UNANUE,Asier         ELITE  AMPO                       04:07:26          mt. 
  28       1 SAN SEBASTIAN,Xabier SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:07:26          mt. 
  29     125 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                04:07:26          mt. 
  30     205 MARTIN,Sergio roman  SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:32        6 seg. 
  31      35 INTZIARTE,Unai       ELITE  ALDRO TEAM                 04:07:37       11 seg. 
  32      72 IRIZAR,Julen         SUB23  AMPO                       04:07:38       12 seg. 
  33      12 CUADROS,Alvaro       SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:08:07       41 seg. 
  34      81 ALCAIDE,Miguel angel SUB23  INFISPORT                  04:08:13       47 seg. 
  35     115 HUIDOBRO,Josue       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:08:13       47 seg. 
  36      25 GONZALEZ,David       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  37     166 ZHYHUNOU,Dimitry     SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  38     235 GIL,Javier           SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  39     194 ALFARAZ,Borja        SUB23  RIAS BAIXAS                04:08:13       47 seg. 
  40     246 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOMOTIV                  04:08:13       47 seg. 
  41     141 SERRANO,Gonzalo      SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:08:13       47 seg. 
  42      43 GIL,Noel             SUB23  SEGUROS BILBAO             04:08:13       47 seg. 
  43     252 JIMENEZ,Manuel       ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:08:13       47 seg. 
  44     122 LOPEZ,Ismael         ELITE  TEAM COMPAK                04:08:13       47 seg. 
  45      77 UNZUETA,Alexander    ELITE  AMPO                       04:08:13       47 seg. 
  46      36 MARTI,Artur          ELITE  ALDRO TEAM                 04:08:13       47 seg. 
  47     215 OCHOA,Javier         SUB23  TELCO´M GIMEX              04:08:13       47 seg. 
  48     124 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                04:08:13       47 seg. 
  49     171 IRISARRI,Jon         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:08:13       47 seg. 
  50      23 REGUEIRO,Alejandro   SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  51      22 LOMBA,Alejandro      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  52     164 RODRIGUEZ,Oscar      SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  53     211 IZAGIRRE,Julen       ELITE  TELCO´M GIMEX              04:08:13       47 seg. 
  54     202 MONTERO,Jesus        ELITE  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:08:13       47 seg. 
  55     237 ORTS,Felipe          SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  56      51 VALIENTE,Eric        ELITE  ULBSPORTS - PRORED         04:08:13       47 seg. 
  57     233 MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  58     105 GONZALEZ,Mario       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:08:13       47 seg. 
  59     176 CAÑELLAS,Xavier      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:08:13       47 seg. 
  60     236 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  61     244 IVSHIN,Vitalii       SUB23  LOKOMOTIV                  04:08:13       47 seg. 
  62     165 ARNAU,Josep maria    SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  63      84 ESKIBEL,Iker         ELITE  INFISPORT                  04:08:13       47 seg. 



                    
  64      73 MUGIKA,Eriko         SUB23  AMPO                       04:08:22       56 seg. 
  65       2 FERNANDEZ,Egoitz     ELITE  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:08:22       56 seg. 
  66      33 CIVERA,David         SUB23  ALDRO TEAM                 04:08:22       56 seg. 
  67      17 PEREZ,Francisco      SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:08:41     1:15 min. 
  68     193 NANCLARES,Jesus ange SUB23  RIAS BAIXAS                04:09:44     2:18 min. 
  69      93 WARWICK,Sol          SUB23  PIZZERIA -ESPAÑOLA         04:09:55     2:29 min. 
  70     144 HERNANDEZ,Javier     SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:07     2:41 min. 
  71     127 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK                04:10:10     2:44 min. 
  72     103 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:10:10     2:44 min. 
  73      11 BARCELO,Fernando     SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:10:10     2:44 min. 
  74     183 SANTOS,Camilo        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:10:10     2:44 min. 
  75     143 MARTIN,David         SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:10     2:44 min. 
  76     116 ORENGO,Alvaro        SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:10:10     2:44 min. 
  77     184 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:10:10     2:44 min. 
  78     216 YEBRA,Ivan           SUB23  TELCO´M GIMEX              04:10:10     2:44 min. 
  79     256 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA          04:10:10     2:44 min. 
  80     142 TORRES,Edwin Yair    SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:10     2:44 min. 
  81      24 BOUZAS,Martin        SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:10:10     2:44 min. 
  82      91 OLIVARES,Antonio jes ELITE  PIZZERIA -ESPAÑOLA         04:10:10     2:44 min. 
  83      41 BOSCH,Raul           SUB23  SEGUROS BILBAO             04:10:10     2:44 min. 
  84     225 LINARES,Oscar        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:10:10     2:44 min. 
  85      21 FERNANDEZ,Raul       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:10:10     2:44 min. 
  86      37 PIÑERA,Ismael        SUB23  ALDRO TEAM                 04:10:10     2:44 min. 
  87     123 ASTALS,Cristian      ELITE  TEAM COMPAK                04:10:10     2:44 min. 
  88       6 BUADES,Marc          SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:10:10     2:44 min. 
  89     175 PORTELA,Antonio      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:10:10     2:44 min. 
  90      86 BALLARIN,Iker        SUB23  INFISPORT                  04:10:10     2:44 min. 
  91      83 REY,Aitor            ELITE  INFISPORT                  04:10:10     2:44 min. 
  92     132 MALATSETXEB,Oskar    SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM          04:10:13     2:47 min. 
  93     212 OJEDA,Iñigo          ELITE  TELCO´M GIMEX              04:10:13     2:47 min. 
  94     253 BALLESTER,Toni       ELITE  CONTROLPACK BADIA          04:10:25     2:59 min. 
  95      82 TIRILONTE,Diego      ELITE  INFISPORT                  04:10:25     2:59 min. 
  96     221 MARTINEZ DE,Raul     ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:11:18     3:52 min. 
  97     231 TORRES,Sergio        ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:11:18     3:52 min. 
  98      76 MANTEROLA,Peio       SUB23  AMPO                       04:11:18     3:52 min. 
  99     195 GARCIA,Javier        SUB23  RIAS BAIXAS                04:11:18     3:52 min. 
 100     223 AYUSO,Bernardo       ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:11:18     3:52 min. 
 101     163 CARAPAZ,Richar       ELITE  LIZARTE                    04:11:18     3:52 min. 
 102      13 BOU,Joan             SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:11:18     3:52 min. 
 103     181 MAHIQUES,Francisco j ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:11:18     3:52 min. 
 104      92 LOPEZ,Carlos         SUB23  PIZZERIA -ESPAÑOLA         04:12:54     5:28 min. 
 105     126 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                04:12:58     5:32 min. 
 106       7 LOPEZ,Diego          SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:13:33     6:07 min. 
 107      55 LUJAN,Enzo Nicolas   SUB23  ULBSPORTS - PRORED         04:13:57     6:31 min. 
 108     113 MARQUEZ,Ricardo      ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:13:57     6:31 min. 
 109     226 GUTIERREZ,Carlos     SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:13:57     6:31 min. 
 110     174 INDURAIN LO,Miguel   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:13:57     6:31 min. 
 111     254 OLIVER,Pau aran      SUB23  CONTROLPACK BADIA          04:13:57     6:31 min. 
 112     137 RIABKIN,Aleksei      ELITE  BAQUE CAMPOS TEAM          04:13:57     6:31 min. 
 113     224 SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:13:57     6:31 min. 
 114     167 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                    04:14:00     6:34 min. 
 115      67 LOREN,Hector         ELITE  ECOTISA                    04:14:53     7:27 min. 
 116      16 CANTONI,Daniele      SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:15:20     7:54 min. 
 117      64 OBREDORS,Pere        SUB23  ECOTISA                    04:15:20     7:54 min. 
 
 Corredores clasificados : 117 
 
 Clasificación de : SUB23 - SUB21 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 FERNANDEZ,Miguel ang SUB23  ALDRO TEAM                 04:07:26          mt. 
   2      46 TORRES,Cristian      SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   3      45 SUREDA,Jaume         SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   4      44 PELEGRI,Oscar        SUB23  SEGUROS BILBAO             04:07:26          mt. 
   5     204 DIAZ,Jose manuel     SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
   6      31 AGUERO,Juanjo        SUB23  ALDRO TEAM                 04:07:26          mt. 
   7     242 PROSTOKISHIN,Andrey  SUB23  LOKOMOTIV                  04:07:26          mt. 
   8     206 TAMAYO,Juanjose      SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
   9      26 ENRIQUEZ,Rodrigo ant SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:07:26          mt. 
  10      14 BALLESTEROS,Miguel a SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:07:26          mt. 
  11     203 SALIDO,Pablo         SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:26          mt. 
  12     227 VIEJO,Jose daniel    SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:07:26          mt. 
  13     243 BOCHKOV,Kirill       SUB23  LOKOMOTIV                  04:07:26          mt. 
  14       4 SAEZ DE,Eder         SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:07:26          mt. 



                    
  15       1 SAN SEBASTIAN,Xabier SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:07:26          mt. 
  16     125 MUÑOZ,Marc           SUB23  TEAM COMPAK                04:07:26          mt. 
  17     205 MARTIN,Sergio roman  SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  04:07:32        6 seg. 
  18      72 IRIZAR,Julen         SUB23  AMPO                       04:07:38       12 seg. 
  19      12 CUADROS,Alvaro       SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:08:07       41 seg. 
  20      81 ALCAIDE,Miguel angel SUB23  INFISPORT                  04:08:13       47 seg. 
  21     115 HUIDOBRO,Josue       SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:08:13       47 seg. 
  22      25 GONZALEZ,David       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  23     166 ZHYHUNOU,Dimitry     SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  24     235 GIL,Javier           SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  25     194 ALFARAZ,Borja        SUB23  RIAS BAIXAS                04:08:13       47 seg. 
  26     246 ALEKSIUK,Serafim     SUB23  LOKOMOTIV                  04:08:13       47 seg. 
  27     141 SERRANO,Gonzalo      SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:08:13       47 seg. 
  28      43 GIL,Noel             SUB23  SEGUROS BILBAO             04:08:13       47 seg. 
  29     215 OCHOA,Javier         SUB23  TELCO´M GIMEX              04:08:13       47 seg. 
  30     124 ARMILLAS,Gerard      SUB23  TEAM COMPAK                04:08:13       47 seg. 
  31     171 IRISARRI,Jon         SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:08:13       47 seg. 
  32      23 REGUEIRO,Alejandro   SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  33      22 LOMBA,Alejandro      SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:08:13       47 seg. 
  34     164 RODRIGUEZ,Oscar      SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  35     237 ORTS,Felipe          SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  36     233 MARTIN,Carlos        SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  37     105 GONZALEZ,Mario       SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:08:13       47 seg. 
  38     176 CAÑELLAS,Xavier      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:08:13       47 seg. 
  39     236 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  04:08:13       47 seg. 
  40     244 IVSHIN,Vitalii       SUB23  LOKOMOTIV                  04:08:13       47 seg. 
  41     165 ARNAU,Josep maria    SUB23  LIZARTE                    04:08:13       47 seg. 
  42      73 MUGIKA,Eriko         SUB23  AMPO                       04:08:22       56 seg. 
  43      33 CIVERA,David         SUB23  ALDRO TEAM                 04:08:22       56 seg. 
  44      17 PEREZ,Francisco      SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:08:41     1:15 min. 
  45     193 NANCLARES,Jesus ange SUB23  RIAS BAIXAS                04:09:44     2:18 min. 
  46      93 WARWICK,Sol          SUB23  PIZZERIA -ESPAÑOLA         04:09:55     2:29 min. 
  47     144 HERNANDEZ,Javier     SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:07     2:41 min. 
  48     127 BONNIN,Jaume         SUB23  TEAM COMPAK                04:10:10     2:44 min. 
  49     103 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  04:10:10     2:44 min. 
  50      11 BARCELO,Fernando     SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:10:10     2:44 min. 
  51     143 MARTIN,David         SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:10     2:44 min. 
  52     116 ORENGO,Alvaro        SUB23  GSPORT - VALENCIA VALENCI  04:10:10     2:44 min. 
  53     184 MILIAN,Andres        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    04:10:10     2:44 min. 
  54     216 YEBRA,Ivan           SUB23  TELCO´M GIMEX              04:10:10     2:44 min. 
  55     256 CASANOVAS,David      SUB23  CONTROLPACK BADIA          04:10:10     2:44 min. 
  56     142 TORRES,Edwin Yair    SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      04:10:10     2:44 min. 
  57      24 BOUZAS,Martin        SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:10:10     2:44 min. 
  58      41 BOSCH,Raul           SUB23  SEGUROS BILBAO             04:10:10     2:44 min. 
  59     225 LINARES,Oscar        SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:10:10     2:44 min. 
  60      21 FERNANDEZ,Raul       SUB23  SUPERMERCADOS FROIZ        04:10:10     2:44 min. 
  61      37 PIÑERA,Ismael        SUB23  ALDRO TEAM                 04:10:10     2:44 min. 
  62       6 BUADES,Marc          SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:10:10     2:44 min. 
  63     175 PORTELA,Antonio      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:10:10     2:44 min. 
  64      86 BALLARIN,Iker        SUB23  INFISPORT                  04:10:10     2:44 min. 
  65     132 MALATSETXEB,Oskar    SUB23  BAQUE CAMPOS TEAM          04:10:13     2:47 min. 
  66      76 MANTEROLA,Peio       SUB23  AMPO                       04:11:18     3:52 min. 
  67     195 GARCIA,Javier        SUB23  RIAS BAIXAS                04:11:18     3:52 min. 
  68      13 BOU,Joan             SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:11:18     3:52 min. 
  69      92 LOPEZ,Carlos         SUB23  PIZZERIA -ESPAÑOLA         04:12:54     5:28 min. 
  70     126 LOPEZ,Carlos         SUB23  TEAM COMPAK                04:12:58     5:32 min. 
  71       7 LOPEZ,Diego          SUB23  FUNDACION EUSKADI-EDP      04:13:33     6:07 min. 
  72      55 LUJAN,Enzo Nicolas   SUB23  ULBSPORTS - PRORED         04:13:57     6:31 min. 
  73     226 GUTIERREZ,Carlos     SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:13:57     6:31 min. 
  74     174 INDURAIN LO,Miguel   SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:13:57     6:31 min. 
  75     254 OLIVER,Pau aran      SUB23  CONTROLPACK BADIA          04:13:57     6:31 min. 
  76     224 SUAREZ,Kevin         SUB23  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  04:13:57     6:31 min. 
  77     167 GALVAN,Francisco     SUB23  LIZARTE                    04:14:00     6:34 min. 
  78      16 CANTONI,Daniele      SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  04:15:20     7:54 min. 
  79      64 OBREDORS,Pere        SUB23  ECOTISA                    04:15:20     7:54 min. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                    
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SEGUROS BILBAO                 12:22:18         
    2  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR      12:22:18  a     mt.  
    3  LOKOMOTIV                      12:22:18  a     mt.  
    4  FUNDACION EUSKADI-EDP          12:22:18  a     mt.  
    5  ALDRO TEAM                     12:22:29  a      11  
    6  GSPORT - VALENCIA VALENCI      12:23:05  a      47  
    7  TEAM COMPAK                    12:23:05  a      47  
    8  AMPO                           12:23:17  a      59  
    9  LIZARTE                        12:23:52  a    1:34  
   10  SUPERMERCADOS FROIZ            12:23:52  a    1:34  
   11  CAJA RURAL - SEGUROS RGA       12:23:52  a    1:34  
   12  TELCO´M GIMEX                  12:23:52  a    1:34  
   13  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN      12:23:52  a    1:34  
   14  RH POLARTEC FUNDACION CON      12:24:14  a    1:56  
   15  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA      12:25:02  a    2:44  
   16  RIAS BAIXAS                    12:25:23  a    3:05  
   17  CONTROLPACK BADIA              12:25:49  a    3:31  
   18  INFISPORT                      12:26:36  a    4:18  
   19  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO          12:28:30  a    6:12  
   20  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        12:31:38  a    9:20  
   21  PIZZERIA -ESPAÑOLA             12:32:59  a   10:41  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    176  CAÑELLAS,Xavier      SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      6 Pts 
   2    231  TORRES,Sergio        ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN     3 Pts 
   3    232  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN     2 Pts 
 
 
 
General ofisiosa: 
 
Clasificación de : LA GENERAL 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 
 ----------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  222  ANGULO,Antonio         ELITE  GOMUR-LIEBANA 2017-FERROA  575 - 455 120  
    2.-   45  SUREDA,Jaume           SUB23  SEGUROS BILBAO             520 - 417 103  
    3.-   14  BALLESTEROS,Miguel ang SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  512 - 462 050  
    4.-  204  DIAZ,Jose manuel       SUB23  BICICLETAS RODRIGUEZ EXTR  506 - 424 082  
    5.-  162  JURADO,Marcos          ELITE  LIZARTE                    492 - 394 098  
    6.-   11  BARCELO,Fernando       SUB23  RH POLARTEC FUNDACION CON  476 - 476 000  
    7.-  141  SERRANO,Gonzalo        SUB23  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO      471 - 459 012  
    8.-  121  SORIANO,Genis          ELITE  TEAM COMPAK                458 - 384 074  
    9.-  111  HERNANDEZ,Oscar        ELITE  GSPORT - VALENCIA VALENCI  438 - 360 078  
   10.-   44  PELEGRI,Oscar          SUB23  SEGUROS BILBAO             384 - 290 094  
 
 


